injection, ๐.๒๗๘ mL vial จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               aflibercept ๔๐ mg/๑ mL solution for injection, ๐.๒๗๘ mL vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๘๒๔๖๔๒) จำนวน ๓ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๒,๗๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง